
  

 

Prot. n. 2608 

Determinazione n. 17/2024 

 

Aosta, 25 agosto 2023 

DETERMINAZIONE N. 17/2024 DI APPROVAZIONE DELL’AGGIORNAMENTO DEL 

REGOLAMENTO PER L’ACQUISIZIONE DI LAVORI, SERVIZI E FORNITURE DI 

IMPORTO INFERIORE ALLE SOGLIE DI RILEVANZA COMUNITARIA E DEL 

REGOLAMENTO PER L’ISTITUZIONE E LA GESTIONE DEL FONDO ECONOMALE  

Il sottoscritto ing. Michel Luboz, nelle sue qualità di Amministratore Unico della Società di Servizi 

Valle d’Aosta S.p.A. 

PRESO ATTO 

- dell’entrata in vigore del D.Lgs. 36/2023, recante il “Codice dei contratti pubblici in attuazione 

dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di 

contratti pubblici” e delle novità introdotte in materia di acquisizione di lavori, servizi e 

forniture anche di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria; 

- della necessità di regolamentare la corretta gestione del fondo economale occorrente al 

pagamento delle spese minute e di non rilevante entità, non originate da contratti di appalto, 

necessarie per sopperire con immediatezza alle esigenze funzionali della Società di Servizi 

Valle d’Aosta S.p.a. 

DETERMINA 

- di approvare l’aggiornamento del “Regolamento per l’acquisizione di lavori, servizi e forniture 

di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria”; 

- di approvare il “Regolamento per l’istituzione e la gestione del fondo economale”. 

L’Amministratore Unico 

(Michel Luboz) 

(documento firmato digitalmente) 


		2023-08-29T18:53:21+0000
	MICHEL LUBOZ




